TDC46M,TDS46M
써모다이나믹 스팀트랩(시트 교체형)
설치 및 정비 지침서
스파이렉스사코 기술서비스
스파이렉스사코 기술서비스는 국내에서 최초로, 각종 공장의 생산공정, 유틸리티, 공기
조화, 발전소 등 모든 증기, 온수 및 압축공기 시스템을 생산성 향상과 에너지 절약형으로
설계, 시공하는 것으로부터, 저렴한 비용으로 정비, 관리하는 것에 이르기까지의 필수적으
로 요구되는 관련기술, 제품의 응용, 관리기법을 고객에게 최우선적으로 제공하는 것을 말

BDV1 내장 블로우다운 밸브
이 선택사양을 사전에 주문하지 않았다면 7절
‘정비부품’의 장착키트 주문방법 참조
플랜지식
나사식
7IM-P187-05 ST Issue 5
2.3 압력/온도 한계(ISO 6552)
                  나사식
2.4절 참조
                  소켓용접식
                                     PN100
2.5절 참조
TDC46M                        PN40
                  플랜지식                          Class 600
                                     ASME           Class 300           2.6절 참조
                                                       Class 150
                  나사식
                  소켓용접식
                                     PN100
2.7절 참조
TDS46M                        PN40
                  플랜지식                          Class 600
                                     ASME           Class 300           2.8절 참조
                                                       Class 150
8 IM-P187-05 ST Issue 5
2.4 TDC46M 압력/온도 한계(ISO 6552)
나사식, 소켓용접식
몸체설계조건                                                                                                 PN100, ASME Class 600
최고허용압력(PMA)                                                                                                  100 bar g @ 50℃
최고허용온도(TMA)                                                                                                425℃ @ 57.5 bar g
최소허용온도                                                                                                                         -29℃
최대사용압력(PMO)                                                                                                  46 bar g @ 425℃
최고사용온도(TMO)                                                                                                  425℃ @ 46 bar g
최소사용온도                                                                                                                            0℃
최소사용압력                                                                                                                     1.5 bar g
최대허용배압                                                                                                             1차 압력의 80%
수압시험압력                                                                                                                    150 bar g
압력 bar g
온
도
 ℃
포화
증기곡선
이 부분에서는 사용할 수 없다.
9IM-P187-05 ST Issue 5
2.5 TDC46M 압력/온도 한계(ISO 6552)
플랜지식
PN100, PN40
압력 bar g
온
도
 ℃
포화
증기곡선
이 부분에서는 사용할 수 없다.
10 IM-P187-05 ST Issue 5
TDC46M
플랜지식
PN100, PN40
                                            몸체설계조건                                                                           PN100
                                            최고허용압력(PMA)                                                     100 bar g @ 50℃
                                            최고허용온도(TMA)                                                   400℃ @ 59.5 bar g
                                            최소허용온도                                                                            -10℃
A-B-B PN100
                       최대사용압력(PMO)                                                     46 bar g @ 400℃